ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация сельского поселения
«Дульдурга»

03.2013 г. № 55
с. Дульдурга

уложении передать государственное имущество
'ийской Федерации в муниципальную собственность
ского поселения «Дульдурга»

В соответствии с Федеральными законами от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О
ении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании
тившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи
ринятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в
еральный закон «Об общих принципах организации законодательных
дставительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов
сийской Федерации» и «Об общих принципах организации местного
оуправления в Российской Федерации», от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих
ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 г. № 374
перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче
ества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской

ерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта
ийской Федерации в федеральную собственность или муниципальную

ственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или
ствееность субъекта Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить Территориальному управлению Федерального агентства по
правлению государственным имуществом в Забайкальском крае передать
сударственное имущество Российской Федерации в муниципальную
бственность сельского поселения «Дульдурга» согласно приложению.

2. Просить Территориальному управлению Федерального агентства по
Управлению государственным имуществом в Забайкальском крае (Елохина Н.И.)

Подготовить проект распоряжения о передаче государственного
униципальную собственность сельского поселения ««Дульдурга»

имущества в

Глава сельского поселения

4сп. С.Д.Дориева

А.М. Злыгостев